
Miejsce Piastowe, dnia 13 lutego 2025 r.  
ZP.271.2.2.RB2025 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 
złożonych do dnia 13 lutego 2025 r. do godz. 800 

 
 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn.: 
„Modernizacja dróg wewnętrznych na terenie Gminy Miejsce Piastowe” prowadzonym 
w trybie podstawowym w wariancie bez przeprowadzenia negocjacji. 
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320): 
 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 621 000,00 zł 
brutto. 
Na wykonanie przedmiotowego zamówienia do godziny 800 złożono 9 ofert przez 
następujących wykonawców: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert  

Cena  
(zł brutto) 

Wydłużony okres 
gwarancji rękojmi 

 
 

1. 

TRANSPRZĘT Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka 
komandytowa z siedzibą w 
Sanoku, ul. Zabłotce 51, 38-
500 Sanok; NIP: 6871964974 

512 152,91 zł 

 
 
 

24 m-ce 

2. 

Zakład Produkcyjno Usługowo 
Handlowy BOGBUD Bogdan 
Wronkowicz z siedziba w 
Rymanowie, ul. Zielona 10, 38-
480 Rymanów; 6842309669 

485 607,47 zł 

 
 
 

24 m-ce 

3. 

Firma Usługowo-Handlowa 
Transportowo-Budowlana 
Tomasz Biłas z siedzibą w 
Zawadka 50, 38-711 Ropienka; 
NIP: 6881194561 

545 431,82 zł 

 
 
 

24-m-ce 

4. 

Firma Handlowo Usługowa 
LIGĘZKA Grzegorz Ligęzka z 
siedziba w Brzostku, ul. 
Okrągła 1, 39-230 Brzostek; 
NIP: 8721168188 

495 863,84 

 
 

24-m-ce 



5. 

STRABAG Sp. z o.o. z siedzibą 
w Pruszkowie, ul. Parzniewska 
10, 05-800 Pruszków; NIP: 
5210421928 

503 751,20 zł 

 
 

24-m-ce 

6. 

Rejon Budowy Dróg i Mostów 
w Krośnie sp. z o.o. z siedzibą 
w Krośnie, ul. Tysiąclecia 38, 
38 400 Krosno; NIP: 
6842014744 

418 138,50 zł 

 
 
 

24 m-ce 
 

7. 

DROGMAX Andrzej Zawiślan z 
siedzibą w Bukowsku, ul. 
Kazimiery Kochańskiej 6, 38-
505 Bukowsko; NIP: 
6870001601 

429 746,41 zł 

 
 
 

24 m-ce 

8. 

Leszek Kochanowicz Firma-
Usługowo-Handlowo-
Produkcyjna z siedziba w 
Zielonka 64,36-130 Raniżów 
NIP: 8141585952 

525 925,74 zł 

 
 

24 m-ce 

9. 

DROGBUD PRO GOLCOWA 
sp. z o.o. z siedzibą w 
Golcowej, 36-231 Golcowa 89; 
NIP: 6861691167 

448 786,61 zł 

 
24 m-ce 

 
 

Wiktor Skwara 

Wójt Gminy Miejsce Piastowe 


